

KRYCÍ LIST

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Víceúčelové hřiště pro 12 druhů sportů pro obec Tasov	SKP	
001	Tenisové hřiště s umělým trávníkem 36x18 m	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	0
Projektant	FUNNY SPORT s.r.o	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	FUNNY SPORT s.r.o		
Objednatel			
Dodavatel	FUNNY SPORT s.r.o	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	925 503	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	925 503	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	925 503	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	925 503	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	J.Vocel	Jméno :		Jméno :	
Datum :	1.8.2017	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			925 503 Kč	
DPH	21,0 %			194 356 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 119 859 Kč	

Stavba :	Tenisové hřiště s umělým trávnikem 36x18m	Rozpočet :	452
Objekt :			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	62 383				
2 Zakládání	21 726				
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	225 093				
88 Drenáže	40 691				
91 Obrubníky	28 080				
F1 Umělé povrchy	390 043				
F2 Sportovní vybavení	39 015				
F3 Oplocení	118 473				
CELKEM OBJEKT	925 503				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			925 503	0
Oborová přírážka			925 503	0
Přesun stavebních kapacit			925 503	0
Mimostaveništní doprava			925 503	0
Zařízení staveniště			925 503	0
Provoz investora			925 503	0
Kompletační činnost (IČD)			925 503	0
Rezerva rozpočtu			925 503	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Tenisové hřiště s umělým trávnikem 36x18m		Rozpočet:		
Objekt :				0		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1		Sejmutí ornice a přemístění do 50m	m3	68,45	150,00	10 267,50
		odkopávka vrstvy		68,45		
2		odopávka nezapažené horniny tř. Do 100m3	m3	129,60	96,00	12 441,60
3		Uložení demontovaného materiálu - zajistí investor	kpl	129,60		
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	6,40	850,00	5 440,00
		Patky oplocení 0,4*0,4*0,8*46		5,89		
		Patky sloupky tenis-volejbal 0,4*0,4*0,8*4		0,51		
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	6,40	131,72	843,01
6	131104113R00	Hloubení jam v hor.nezapažených v hor.3 do 100 m3	m3	7,58	850,00	6 443,00
				7,58		
7	131201101R00	Příplatek za lepivost - hloubení jam nezapažených v hor.3	m3	7,58	22,00	166,76
8	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	17,28	548,85	9 484,13
		drenáž 0,3*0,4*144		17,28		
9	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	17,28	131,72	2 276,12
				17,28		
10	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	75,00	187,26	14 044,50
		6,98+6,0+17,28		30,26		
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných zemina pro terénní úpravy	m3	30,26	32,25	975,89
14	181101102R00	Úprava pláně po odkopávkách se zhutněním	m2	684,50		0,00
		37x18,5		684,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				62 382,50
Díl: 2		Zakládání				
15	275310030RA0	Základová patka z B 20, včetně bednění	m3	6,39	3 400,00	21 726,00
		Patky oplocení 0,4*0,4*0,8*46		5,88		
		Patky sloupky tenis-volejbal 0,4*0,4*0,8*4		0,51		
	Celkem za	2 Zakládání				21 726,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
22	564811111R00	Podklad ze štěrku dle vel.32/63 a 8/16mm po zhutnění tl.15cm	m2	648,00	199,50	129 276,00
		kamenivo pro stavební účely				
		36*18		648,00		
23	564811111R00	Podklad ze štěrku dle vel.4-8 mm po zhutnění tl. 2 cm	m2	648,00	55,50	35 964,00
		kamenivo pro stavební účely				
		36*18		648,00		
24	564811111R00	Podklad ze štěrku dle vel.0-4 mm po zhutnění tl. 3 cm	m2	648,00	75,50	48 924,00
		kamenivo pro stavební účely				
		36*18		648,00		
25	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	194,40	56,22	10 929,17
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				225 093,17
Díl: 88		Drenáže				
26	211561111V02	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm frakce	m3	17,28	921,61	15 925,42
		drenáže		17,28		
27	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	177,00	8,29	1 467,33
		(4*39)+21		177,00		
28	28611223	spojky Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	156,00	25,00	3 900,00

Položkový rozpočet						
Stavba :		Tenisové hřiště s umělým trávnikem 36x18m		Rozpočet:		
Objekt :				0		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4*39		156,00		
29	28611223	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	21,00	45,00	945,00
30	69366051	Kamenivo 32/63	m2	36,00	199,00	7 164,00
		vsakovací jímka		20,00		
31	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	36,16	312,19	11 288,79
Celkem za		88 Drenáže				40 690,54
Díl: 91		Obrubníky				
32	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubniku 50/5/20	m	108,00	260,00	28 080,00
		Tenisové hřiště (36+18)*2		108,00		
		chodník - zámková dlažba				
Celkem za		91 Obrubníky				28 080,00
Díl: F1		Umělé povrchy				
32		Umělý trávnik tenisový, výška vlasu 15 mm, počet vpichů 44000/m2	m2	648,00	566,00	366 768,00
		Tenisové hřiště 36*18, barva červená/zelená		648,00		
34		LAJNOVÁNÍ š50mm	m	245,00	95,00	23 275,00
		tenis		0,00		
		146*1		146,00		
		volejbal+nohejbal		0,00		
		81+18		99,00		
				0,00		
Celkem za		F1 Umělé povrchy				390 043,00
Díl: F2		Sportovní vybavení				
36		Sloupek tenis + volejbal a nohejbal	ks	1,00	1 170,00	1 170,00
36		síť tenisová	ks	1,00	3 690,00	3 690,00
36		síť volejbal	ks	1,00	1 990,00	1 990,00
36		páska wimbledon	ks	1,00	115,00	115,00
36		závaží sítě	ks	1,00	520,00	520,00
36		singl tyče Al	sada	1,00	620,00	620,00
36		Pouzdro pro sloupky ocelové, vč. víčka D+M	sada	2,00	620,00	1 240,00
36		Branka malá kopaná-házená rám Al	ks	2,00	14835,00	29670,00
Celkem za		F2 Sportovní vybavení				39 015,00
Díl: F3		Oplocení				
37		Kompletní systém sportovního oplocení s přípravou na víceúčelový mantinelový systém	Kpl	1,00	118 473,00	118 473,00
		ocelová konstrukce D - žárově zinkováno			33 510,00	
		závěsná vchodová branka s kováním			9 400,00	
		Montáž systému oplocení			14 457,00	
		Spojovací a pomocný materiál			9 840,00	
		Výplň ze záchytných sítí vč. Konstrukce do v4m			31 237,00	
		Zvýšení zadních stěn do výšky 5m			20 029,00	
Celkem za		F3 Oplocení				118 473,00


FUNNY SPORT s.r.o.
 760 01 ZLÍN, POD BABOU 25
 Tel./Fax: 577 211 215, DIČ: CZ47906
 e-mail: info@funnysport.cz